醫藥暨應用化學系 104 學年度第 4 次招生及學術發展委員會
會議紀錄

開會時間：104 年 12 月 1 日 中午 12 點
開會地點：本校第一教學大樓 N935 室
主席：黃俊嬴
出席人員：曾誠齊、王英基(請假)、陳義龍、張夢揚、王志光、黃龍池、黃博瑞、陳慧芬
記錄人員：林淑芬

壹、主席報告

貳、提案討論：
 案由一：討論 105 學年度專案教師聘任作業時程。

說明：104 學年度第 1 次人力規劃委員會議決議本系得聘 1 名專案助理教授。
104 學年度醫藥暨應用化學系專案教師聘任作業時程表。

決議：訂定專案教師聘任作業時程，將於 105 年 1 月 4 日提出專案教師聘任推薦名單，提

交系務會議議決。王志光委員建議參與專案教師邀請演講之老師能填寫意見表，提

供未能到場老師參考。

 案由二：討論博士班資格考學科考試執行方式。

說明：102-104 學年度博士班學生學科考試得分情形。
※高雄醫學大學生命科學院醫藥暨應用化學系博士學位候選人資格考核
決議：建請未來出題教師於出題、批改給分時，能考慮依當次考試結果進行分數調整。

叁、臨時動議：無

肆、散會：主席宣佈散會：中午 12：45 分整。